Prestaçáo de Serviços de Assessoria Técnica Administrativa nas ações referentes à
Transparência Pública dos atos administrativos, incluindo o Diagnóstico lnicial do Nível de
Transparência lnstitucional da Câmara Municipal de Amontada - CE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 32.760,00 (trinta e dois mil e setecentos e sessenta reais): A
C R CAJADO CONTABILIDADE (17449379000114) com o lote: 1 no valor total de R$ 32.760,00
(trinta e dois mil e setecentos e sessenta reais).

PATRICIA ALVES TEIXEIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS

L

L